ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.07.2013г.
	№
	150

182300 г. Пустошка

O внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского района от 29.03.2013 г. № 62 «О финансировании, официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Пустошкинского района»

B соответствии c постановлением Администрации Псковской области от 30.03.2011 года № 115 «О финансировании официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Псковской области» и на основании пункта 23.3 части 2 статьи 29 Устава муниципального образования «Пустошкинский район» Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Положение o порядке финансирования официальных физкультурных   мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в Календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий Пустошкинского,. района, утвержденное постановлением Администрации Пустошкинского района от 29.03.2013 г. № 62 «О финансировании официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Пустошкинского района», следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 3 Положения подпунктом 3.13. следующего содержания: «оплатой проезда спортивных судей официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий и обратно»;

1.2. Дополнить пункт 3 Положения подпунктом 3.14. следующего содержания: «компенсационными выплатами судьям, связанными c оплатой стоимости питания».

2. Внести  в Нормы расходования средств на проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в  Календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий   Пустошкинского района, утвержденные постановлением Администрации Пустошкинского района от 29.03.2013 г. № 62 «О финансировании официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Пустошкинского района», следующие изменения:
2.1. Дополнить Нормы пунктом 13 «Нормы расходования средств на оплату проезда спортивных судей официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий и обратно» следующего содержания: «Оплата проезда спортивных судей официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий  и обратно oсуществляется по фактическим расходам; при проезде железнодорожным транспортом - не выше стоимости проезда в вагоне повышенной комфортности, отнесенном к вагону экономического класса, c четырехместными купе категории «К» или в вагоне категории «С» c местами для сидения.».

2.2. Дополнить   Нормы пунктом 14 «Нормы расходования средств на компенсационные  выплаты судьям, связанные c оплатой стоимости питания» следующего содержания:
	 Компенсационная выплата на одного судью в день (в рублях)
	до 300

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие c 01 января 2013 года.
Глава района                                                                            Ю.В. Жуков
1
2